Probitas humana et spiritualis, 861. 
d) Sodales Institutorum vitae consecra
tae et Societatum vitae apostolicae, 861. 

De charismate et ministerio harmo
nice componendis, 861. 

III. Formationis itinerarium ad Diaco
natum permanentem, 862. 
1. Aspirantium praesentatio, 862. 

Responsabilitates diversae, 862. 
2. Periodus propedeutica, 862. 

Fines, 862. 
Formatores, 863. 
Programma, 863. 
Opus vocationis discernendae, 863. 
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3. Ritus liturgicus admissionis inter 
candidatos ad Ordinem diaconatus, 864. 

Ritus significatio, 864. 
Superior competens, 864. 
Celebratio die festo, 864. 
Petitio adscriptionis inter candida

tos, 864. 
4. Tempus formationis, 864. 

Saltem per triennium, 864. 
Candidati iuvenes, 865. 
Candidati grandioris aetatis, 865. 
Candidati Institutorum vitae conse

cratae, 865. 
Viae particulares, 866. 
Uxorum et filiorum implicatio, 866. 

5. Collatio ministeriorum Lectoratus et 
Acolythatus, 866. 

Ministeriorum significatio, 866. 
Petitio admissionis, 867. 
Interstitia, 867. 

6. Ordinatio diaconalis, 867. 
Declaratio et petitio admissionis, 867. 
Documenta adnectenda, 868. 
Scrutinium et promotio, 868. 
Caelibatus obligatio quoad candida

tos caelibes, 868. 
Ordinatio, 869. 

IV. Dimensiones formationis diacono
rum permanentium, 869. 
1. Institutio humana, 869. 

Formatio ad virtutes humanas, 870. 
Capacitas relationis cum aliis, 870. 
Maturitas affectiva, 870. 
Educatio ad libertatem, 871. 
Programmata et subsidia, 872. 

2. Institutio spiritualis, 872. 
Amoris Christi servi revelatio et 

communicatio, 872. 
Eucharistia, 872. 
Verbum Dei, 872. 
Oratio Ecclesiae, 872. 
Oboedientia, 873. 
Subsidia huius formationis, 873. 
Uxorum et filiorum implicatio, 873. 

3. Institutio doctrinalis, 874. 
Criteria, 875. 
Argumenta, 875. 
Instituta scientiarum religiosarum 

et aliae similes scholae, 876. 
Formatio fundamentalis, 876. 

Formatio permanens, 876. 
4. Institutio pastoralis, 877. 

«Theologia pastoralis», 877. 
Tirocinium practicum, 878. 
Sensus missionis, 878. 

Conclusio, 878. 

Reggio Thomas (Ven.). Decretum super 
virtutibus, 434. 

Rita a Virgine Per dolente (in saec.: Rita 
Pujalte y Sánchez) (B.). Decretum su
per martyrio, 233. 

Rodrigues Carolus Emmanuel (Ven.). 
Decretum super virtutibus, 275. 

Rodríguez Catharina a Maria (in saec.: 
Iosepha Saturnina) (Ven.). Decretum 
super virtutibus, 346. 

Roma, urbs. Allocutio S. P. in Arce Ca
pitolina ad Urbis magistrum et con
gregatos cives, 774.